
 

 

                           

ПЕТРОВСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  

Петровского муниципального района 

Саратовской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 25.08.2016 г.   № 84-479 

г. Петровск Саратовской области  

 

О внесении изменений в решение Петровского  

районного Собрания от 18.05.2006 года № 5-38  
«Об утверждении Положения о порядке управления  

и распоряжения имуществом, находящимся в  

муниципальной собственности Петровского 

муниципального района Саратовской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ 

«О концессионных соглашениях», Уставом Петровского муниципального 

района, Петровское районное Собрание 
 

РЕШИЛО: 
 

1. Внести в решение Петровского районного Собрания от 18.05.2006 г. 

№5-38 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности Петровского 

муниципального района Саратовской области» (с изменениями и 

дополнениями от 28.11.2008 г. №46-439, от 24.04.2009 г. №52-509, 

от 18.02.2011 г. №84-718, от 26.07.2012 г. №11-87, от 25.10.2013 г. №40-201), 

следующие изменения: 

- в приложении к решению пункт 2.4. дополнить подпунктом 2.4.15. 

следующего содержания: 

«2.4.15. Выступает от имени Петровского муниципального района 

Саратовской области в качестве концедента, а также  принимает решения о 

заключении концессионного соглашения.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 
 

 

Глава Петровского 

муниципального района       Д.В.Фадеев 

 
 

Заместитель председателя 

Петровского районного Собрания                                 С.А.Гвоздева 


